Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Нижнеингашская средняя школа №2» имени Героя Советского Союза

Бориса Михайловича Катышева

ПРИКАЗ

13.03.2024 г.                             пгт. Нижний Ингаш                                  №76-о

О проведении Всероссийских проверочных работ

в 5 -х классах

В рамках проведения Всероссийских проверочных работ (далее - ВПР) на

основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки

№2160 от 21.12.2023 г. «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся в

общеобразовательных организациях в форме всероссийских проверочных работах в

2024 году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести ВПР по истории в 5 -х классах 20.03.2024 года 3 –м уроком.

2. Определить кабинеты для проведения ВПР:

Класс Кабинет

5а 3-07

5б 3-01

3. Назначить организаторами в аудиториях:

Класс Время ФИО организатора

5а 10.20-11.10 Кравченко Н.С.

5б 10.20-11.10 Таловская С.В.

4. Назначить наблюдателем в аудиториях:

Класс Время ФИО родителя

5а 10.25-11.10 Моисеева Наталья Сергеевна

5б 10.25.11.10 Лактысёва Лилия Игоревна

5. Старостиной С.Н., Батуро А.В., классным руководителям 5-х классов обеспечить

явку обучающихся на ВПР.

6. Старостиной С.Н., Колосовой В.В. до 27.03.2024 г. проверить работы и заполнить

электронную форму сбора результатов.

7. Колосовой В.В., заместителю директора по УР, загрузить электронную форму в ЛК

ФИС ОКО до 20.05.2024 г.

8. Коваленко Т.А. внести изменение в расписание уроков на 20.03.2024 г.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

            Директор                                    Л.М. Играёва

Ознакомлены:

Колосова В.В.

Старостина С.Н.

Коваленко Т.А.

Кравченко Н.С.

Таловская С.В.

Батуро А.В.

Моисеева Н.С.

Лактысёва Л.И.

		2024-03-14T15:39:48+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НИЖНЕИНГАШСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2" ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА БОРИСА МИХАЙЛОВИЧА КАТЫШЕВА
	Я являюсь автором этого документа